

NOWA KAMPANIA INEA Z EWĄ SWOBODĄ

INEA rusza z nową kampanią promującą usługi dla sektora B2C. Jej twarzą jest sprinterka Ewa Swoboda, najszybsza kobieta w Polsce.

INEA wystartowała właśnie z nową kampanią usług skierowanych dla klientów indywidualnych – Internetu, telewizji oraz telefonii mobilnej. W jej ramach powstały dwa spoty telewizyjne: jeden promujący najszybszy Internet światłowodowy INEA, drugi Internet światłowodowy oraz platformę telewizyjną HIWAY 4K. Dodatkowo powstały 2 spoty radiowe oraz materiał do kampanii internetowej. To właśnie na tym ostatnim kanale INEA zamierza skupić swoje działania promocyjne.

Jesteśmy dostawcą najszybszego Internetu w Polsce. Stąd też pomysł na naszą współpracę z p. Ewą Swobodą, która jest najszybszą polską sprinterką. Choć wybieramy zwykle zdecydowanie dłuższe dystanse, już nie raz pokazywaliśmy i udowadnialiśmy, że też bardzo lubimy pokonywać kolejne granice i bić rekordy — komentuje nową kampanię Michał Bartkowiak, Prezes INEA S.A.

Spoty nagrywane były na Stadionie Śląskim oraz w hali lekkoatletycznej w Ostrawie. Pomysł na kampanię oraz zdjęcia zrealizowane zostały we współpracy z Visual Heads.

INEA jest liderem w budowie i zarządzaniu nowoczesną, otwartą infrastrukturą światłowodową typu FTTH (ang. Fiber-To-The-Home, światłowód do domu) w Polsce, który pod marką Fiberhost świadczy usługi hurtowe dla lokalnych i -ogólnopolskich dostawców telekomunikacyjnych. Dzięki temu mieszkańcy znajdujący się w zasięgu otwartej sieci światłowodowej Fiberhost, mogą korzystać z szerokiej oferty usług internetowych oraz telewizyjnych. Spółka jest także laureatem wielu nagród, w tym, jako jedyna polska firma, prestiżowej nagrody FTTH Council Europe, za działania na rzecz rozbudowy sieci dostępowych w technologii FTTH.

INEA to także dostawca Internetu światłowodowego, telewizji, telefonii oraz usług profesjonalnych dla biznesu i data center. Obecna jest w segmencie klientów indywidualnych, firm, jednostek samorządowych, szkół i instytucji. Według rankingu głównego Speedtest.pl za lata 2017-2019 INEA to dostawca najszybszego Internetu w Polsce. Od 2018 roku w ofercie INEA dostępny jest najszybszy Internet w Unii Europejskiej – symetryczne łącze FTTH 10 Gb/s.

Kontakt dla mediów:
Karolina Pawlik
INEA S.A.
E-mail: karolina.pawlik@inea.com.pl
Tel. kom. 732 450 197
inea.pl